aceita pelas partes, substanciada em parecer técnico favorável do órgão competente, ratificado 
pela Titular da Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO RECURSO, DO REPASSE E DA DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA 

O presente Termo Aditivo será executado utilizando saldo remanescente da parceria, no valor 
de R$ 23.114,91 (vinte e três mil, cento e quatorze reais e noventa e um centavos) 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA 

O presente Termo Aditivo ao Termo de Fomento 033/2024 terá vigência de 02 (dois) meses, 
contados pelo período de 01/07/2025 a 01/09/2025. 

CLÁUSULA QUARTA – DO GESTOR 

Permanecerá designada como gestora da presente parceria a servidora Nathália Ferreira